nıøženi áø pøxnøønćhø pøzęxnkn 43 400,001 17200 

Výše jednorázové úplaty byla schválena usnesením Rady 
města Liberec č. 553/2017 ze 

dne 6. 6. 2017. 

Smluvní strany berou na vědomí, že hodnota věcného břemene stanovená na základě 

interního předpisu povinného činí 632 100,- Kč (slovy:Sest 
set třicet dva tisíce jedno sto 

korun českých).

I

2. Vzájemně dohodnutá úplata, ke které bude připočítáno DPH v platné výši, bude uhrazena 
oprávněným na základě faktury (daňového dokladu) vystavené povinným se splatností 21 
dnů od doručení faktury. 

IV. 
1. Oprávněný zašle jednostranně podepsané stejnopisy této smlou\/y spolu sjednostranně